
    
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА НАЦІОНАЛЬНО - 

ПАТРІОТИЧНОГО  ВИХОВАННЯ  ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

МАЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ №5  МАЛИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

Н А К А З 

 

19.09.2024 р.                        № 99-о 

 

Про  створення  атестаційної  комісії 

та  проведення  атестації  педагогічних  

працівників у 2024-2025  навчальному  році   

      

Відповідно до наказу  Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 

805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників»,   наказу  

управління  освіти, молоді, спорту та національно-патріотичного виховання виконкому 

Малинської міської ради від 12.09.2024 року № 166 «Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників закладів освіти Малинської міської територіальної 

громади у 2024-2025 навчальному році» та з метою цілеспрямованого безперервного 

підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення ефективності 

навчально-виховного процесу, визначення відповідності займаним посадам, підвищення 

відповідальності за результати навчання та виховання, забезпечення захисту компетентної 

педагогічної праці, для визначення фактичного рівня професійної діяльності педагогічних 

працівників на основі всебічного вивчення аналізу оцінки педагогічної роботи, 
 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Створити  атестаційну  комісію І рівня Малинського ліцею  №5  Малинської міської ради  у  

кількості  семи  осіб: 

 -    Наталія НЕЧИПОРЕНКО – голова атестаційної комісії,  заступник директора ліцею з 

виховної роботи, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», педагогічне звання 

«старший учитель»; 

 -  Ольга  ЛУЦЕНКО –  секретар атестаційної комісії,  заступник директора з НВР;  

кваліфікаційна категорія «спеціаліст І категорії». 

   Члени атестаційної комісії: 

- Тетяна ПРОКОФ’ЄВА  – голова ПК,  вчитель початкових класів, голова МО вчителів 

початкових класів та вихователів ГПД;  кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої 

категорії»; 

      -     Валентина ЛОСЕНКО  – вчитель  початкових класів,  кваліфікаційна категорія 

           «спеціаліст вищої категорії», педагогічне звання «старший учитель» ; 

- Наталія  ВАСЯНОВИЧ  – вчитель математики, кваліфікаційна категорія «спеціаліст 

вищої категорії»,  

- Альона ПАРШАКОВА– вчитель інформатики, голова МО вчителів природничо-

математичного циклу, кваліфікаційна категорія «спеціаліст І категорії»; 



-    Оксана ЄСИПЕНКО -- вчитель  зарубіжної літератури, англійської мови, голова МО 

вчителів  суспільно-гуманітарного циклу, кваліфікаційна категорія «спеціаліст І 

категорії». 

 

2. ЛУЦЕНКО Ользі, заступнику директора з НВР, секретарю комісії: 

2.1. Організувати    опрацювання  Положення  про  атестацію  педагогічних  працівників ,  

затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805   

(протягом  18 вересня   -  06  жовтня 2023р.). 

2.2. Провести  індивідуальні  бесіди  з   педагогічними  працівниками, що  мають 

атестуватись згідно графіка  ( до 04 жовтня 2024 р.). 

2.3. До 04 жовтня 2024 року  скласти план проведення  атестації  педагогічних працівників у 

2024- 2025навчальному  році.  
2.5.Розробити та затвердити на першому засіданні  атестаційної комісії  Алгоритм проведення  

атестації педагогічних працівників Малинського ліцею № 5 за новим Положенням про атестацію  

відповідно до наказу МОН України №805 від 09.09.2022 року 

2.4. Забезпечити  належне  оформлення  документації  щодо  проведення  атестації  

педагогічних працівників у 2025  році. 

2.5. Подати до управління  освіти молоді, спорту та національно-птріотичного виховання  

виконкому  Малинської міської ради звіт про проведення   атестації  педагогічних 

працівників до 10  квітня 2025  року. 

 

3.Перше засідання  атестаційної комісії  провести  07 жовтня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                                              Світлана АМЕРХАНЯН  

 

 

 

Ознайомлені:              О.В.Луценко                                     О.В.Єсипенко                                           

                                      Н.О.Нечипоренко                            Т.В. Прокоф’єва 

                                      А.М.Паршакова                                Н.І.Васянович      

                                       В.І.Лосенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

Амерханян Світлана, 0935242315 


